

OPETUS- JA KULTTUURIMINISTERIÖ

Hakija Jämsän kaupunki	Diaarinumero OKM/516/520/2022
Haku Valtion erityisavustus joustavan esi- ja alkuopetuksen pilotointiin vuosille 2022-2023	Hakuaika 08.02.2022 - 15.03.2022
Myönnetty summa 240 000,00 €	Päätöksen päivämäärä 28.04.2022
Myönnetty käyttötarkoitus Valtion erityisavustus joustavan esi- ja alkuopetuksen pilotointiin vuosille 2022-2023	Viimeinen päätetty käyttötarkoitus
Myönnetty käyttöaika 28.4.2022-31.12.2023	Viimeinen myönnetty käyttöaika -

Avustuksen käytön tiedot

Tämän selvityksen kohteena on erityisavustus/hankeavustus

Selvityksen yhteyshenkilön tiedot

Sini Käkönen, Jämsän kaupungin sivistystoimen kehittämisspäällikkö, sini.kakonen@jamsa.fi, p. 040-751 4731

Toteutuneen toiminnan / hankkeen lyhyt kuvaus

Jämsän kaupungin esi- ja alkuopetuksen yhteistyönä kehitettiin ja toteutettiin esi- ja alkuopetuksen yhteistyöpolku-malli, joka ohjaa yhteistyön suunnittelua ja toteuttamista.

Yhteistyöpolun osa-alueet ovat:

- Koulukohtaiset yhteistyön suunnittelukokoukset elokuussa
- Esi- ja alkuopetuksen opettajatiimit
- Yhteinen toiminta
- Erityisopetuksen ja opiskeluhuollon yhteistyö
- Tutustuminen kouluun
- Arviointi

Yhteistyöpolku on tämän selvityksen liitteenä

Toiminnan / hankkeen tulokset

Yhteisopettajuus, tiimityö ja joustavat opetusjärjestelyt otettiin hyvin käyttöön alkuopetuksessa. Hanketyöntekijät suunnittelivat aktiivisesti muun muassa oppilaskunta- ja liikuntatoimintaa, jota toteutettiin yhdessä alkuopetuksen ja esiopetuksen kesken.

Yhteistyöpolku-mallia käytetään alku- ja esiopetuksen yhteistoiminnan pohjana jatkossa kaikilla Jämsän kaupungin yhtenäiskoulualueilla.

Hankkeen aikana esi- ja alkuopetuksen henkilökunta tutustui paremmin toisiinsa ja yhteisen toiminnan suunnittelu sekä yhteisten toimintatapojen toteuttaminen oli siksi helpompaa ja luontevampaa kuin aikaisemmin.

Toteutuiko toiminta / hanke hakemuksessa esitetyllä tavalla?

Kyllä

Mikäli toiminta / hanke ei ole toteutunut hakemuksessa esitetyllä tavalla, anna lisätietoja muutoksista ja niiden syistä.

OPETUS- JA KULTTUURIMINISTERIÖ

Kuvaile miten yhteistyö sidosryhmien kanssa toteutui?

Hanketta ja sen tuloksia esiteltiin perusopetuksen rehtoreille, kehittämisspäälikölle, hanketyöntekijöille ja esiopetuksen opettajille. Hankkeessa oli myös koordinaatioryhmä joka kokoontui hankkeen aikana yhteensä 13 kertaa.

Kuvaile miten toiminnan / hankkeen maantieteellinen laajuus toteutui?

Hanke toteutui koko Jämsän kaupungin alueella kaikilla yhtenäiskoulualueilla.

Mikä oli toimintaan / hankkeeseen palkattujen koko-aikaisten työntekijöiden lukumäärä?

2,00

Mikä oli toimintaan / hankkeeseen palkattujen osa-aikaisten työntekijöiden lukumäärä?

12,00

Arvioi toimintaan / hankkeeseen osallistuneiden vapaaehtoisten lukumäärä?

,00

Määrittele toiminnan / hankkeen kohderyhmä

Hankkeen kohderyhmänä oli kaikki Jämsän kaupungin alkuopetuksen ja esiopetuksen oppilaat.

Arvioi toiminnassa / hankkeessa tavoitettujen henkilöiden määrä (kohderyhmä) ja kerro mihin arvio tai tieto perustuu.

Hankkeeseen osallistui 147 esioppilasta ja 308 alkuopetuksen oppilasta eli yhteensä 455 oppilasta.

Miten kohderyhmän tavoittamisessa onnistuttiin?

Hankkeen kohderyhmä tavoitettiin hyvin.

Millä tavoin kohderyhmä osallistui toiminnan / hankkeen suunnitteluun, toteutukseen ja arviointiin?

Alkuopetuksen oppilaat ja esiopetuksen oppilaat eivät suoraan osallistuneet hankkeen suunnitteluun, mutta olivat mukana toteuttamassa yhteisiä tapahtumia ja antoivat palautetta niissä yhteyksissä.

Tulosten osoittamisessa käytetyt tiedonkeruumenetelmät ja mittarit?

Tietoa kerättiin keskustelujen avulla ja tulokset kirjattiin ylös raporttiin ja yhteiseen suunnitelmaan.

Kerättiinkö palautetta kohderyhmältä / vapaaehtoisilta / palkatuilta työntekijöiltä / sidosryhmiltä?

Palautetta kerättiin hanketyöntekijöiltä ja koordinaatioryhmän jäseniltä. Hanketta ja sen tuloksia käsiteltiin myös rehtorikokouksissa.

Jos kerättiin, kuvaile millaista palaute oli ja miten se ohjasi / ohjaa toiminnan kehittämistä.

Hankkeesta saatu palaute oli pääosin myönteistä. Hankkeen toteutumisen arvioinnissa on nostettu esiin muun muassa se, että esi- ja alkuopetuksen opettajien yhteiselle toiminnan suunnittelulle ja yhteistyölle ei tunnu olevan riittävästi aikaa. Tämä tulee ottaa tulevana lukuvuotena huomioon opettajien työaikaa suunniteltaessa.

Hankkeen kokonaisuutta arvioitaessa nousi joitakin kehittämiskohtia esiin, jotka tulee huomioida jatkossa.

Onko toiminnassa tai hankkeessa noudatettu digitaalisten palveluiden ylläpidon ja kehittämisen osalta saavutettavuuslainsäädäntöä (laki digitaalisten palvelujen tarjoamisesta 306/2019)?

Kyllä

OPETUS- JA KULTTUURIMINISTERIÖ**Hankintojen kilpailutus**

Oletteko toiminnassa tai hankkeessa olleet velvollisia noudattamaan lakia julkisista hankinnoista ja käyttöoikeussopimuksista (1397/2016)?

Kyllä

Onko toiminnassa / hankkeessa tehty hankintoja?

Kyllä

Ei

Pienhankintoja

X

Kansalliset kynnsarvot ylittäviä hankintoja

X

EU:n kynnsarvot ylittäviä hankintoja

X

Onko hankinnat toteutettu noudattaen lakia julkisista hankinnoista ja käyttöoikeussopimuksista?

Onko pienhankinnoista kysytty tarjouksia kohtuullisten kustannusten selvittämiseksi?

Toteutuneet kustannukset

Avustettavan toiminnan / hankkeen kokonaiskustannukset

293 119,00 €

Poikkeavatko hakemuksessa esitetyt kustannukset toteutuneista kustannuksista?

Kyllä

Jos kyllä, niin miltä osin?

Hankkeessa oli vähemmän kustannuksia mitä arvioitiin

Onko avustuksella hankittu irtainta käyttöomaisuutta avustuksen käyttöaikana, joka on kirjattu taseeseen?

Ei

Jos kyllä, paljonko?

€

Erittely ei-hyväksyttävistä kuluista

Hankkeessa ei ollut ei-hyväksyttäviä kuluja

Varsinaisen toiminnan kulujen määrä joka on edelleen veloitettu

,00 €

Ylittikö avustuksen määrä päätöksessä määritellyn prosenttiosuuden kokonaiskustannuksista?

Kyllä

Poikkeaako hakemuksessa esitetty rahoitus toteutuneesta rahoituksesta?

Kyllä

Jos kyllä, niin miltä osin?

Hankkeessa oli arvioitua vähemmän kustannuksia

OPETUS- JA KULTTUURIMINISTERIÖ

Onko avustuksen saaja avustuksen käyttöaikana ollut arvolisäverovelvollinen avustettavasta toiminnasta?

Ei

Jos kyllä, niin miltä osin?

Onko avustuspäätökseen kuuluvien avustusten ehtojen ja rajoitusten mukainen palkkakatto ylittynyt?

Ei

Jos kyllä, niin lisää tehtävänimike ja vuositulot?

Ylittikö avustus yhdessä muiden julkisten yleisavustusten kanssa hyväksyttävien kustannusten määrän?

Jos kyllä, niin miten paljon?

€

Erityisavustuksen käyttöä koskevat lisäkysymykset

Ovatko avustukselle toteutetut kaluste- ja laitehankinnat olleet välttämättömiä hankkeen kannalta? Jäikö hankkeessa hankittu irtaimisto yleishyödylliseen käyttöön?

Onko avustuksella katetut kaluste- ja laitehankinnat tehty avustuksen käyttöajan puoliväliin mennessä?

Onko avustuksella palkattujen henkilöiden työaika seurattu?

Onko erityisavustuksen kulukirjauksia tehty laskennallisin perustein?

Jos kyllä, niin miltä osin ja millä periaatteilla?

Oliko hankkeen kustannuspaikan tulos ylijäämäinen?

Jos kyllä, niin miten paljon?

€

Siirrettyä avustusta koskevat lisäkysymykset

Onko avustusta siirretty avustuspäätöksen mukaisesti muulle kuin avustuksen saajalle?

Ei

Jos kyllä, paljonko ja kenelle?

Onko siirretyn avustuksen käytöstä, käytön valvonnasta ja käytön ehdoista tehty sopimus avustuksen siirtäjän ja siirron saajan välillä?

Onko siirretty avustus käytetty sopimuksen edellyttämällä tavalla?

Jos ei, mihin toimenpiteisiin avustuksen käytöstä on ryhdytty?

OPETUS- JA KULTTUURIMINISTERIÖ

Toteutunut rahoitus

Toteutunut rahoitus		
OKM:lta saatu rahoitus	240 000,00 €	
Oma rahoitus	49 129,00 €	
EU-rahoitus		
Muu julkinen rahoitus		
Yksityinen rahoitus		
Lainat		
Mahdollinen muu rahoitus		
Yhteensä	289 129,00 €	83.00%

Palautus

Avustuksen viimeisin suoritus on maksettu
28.04.2022

Palautettava summa ilman korkoa

6 881,00 €

Koron osuus

,00 €

Palautuksen suorituspäivä

Mahdolliset lisätiedot

Mahdolliset lisätiedot

Selvityksen palauttamiselle saatiin ensin jatkoaikaa 30.4.2024 asti. Selvitystä tehtäessä selvisi, että avustusta pitää palauttaa 6 881€. Palautus pitää käsitellä Jämsän kaupungin sivistyslautakunnassa ja asia ei ehtinyt huhtikuun kokoukseen. Selvityksen tekemiselle saatiin jatkoaikaa 31.5.2024 asti. Asia käsitellään Jämsän kaupungin sivistyslautakunnassa 23.5.2024 ja palautus tehdään heti sen jälkeen.

Liitteet

Hyväksynät

Selvitys on hyväksytty yhteisön allekirjoitussääntöjen mukaisesti.

Liitteet

Otsikko	Tiedosto	Päiväys
Kustannuspaikkaraportti (erityisavustus/hankeavustus)	Joustava esi_ ja alkuopetus toteuma lopullinen.pdf	25.04.2024
Hankeraportti	Joustava alkuopetus raportti Ahonen.pdf	19.04.2024